所属長・サークル部長様 　　平成28年4月13日

栃木県バドミントン協会

会長　　別井　晃

　(公　印　省　略)

首記の大会を下記の通り開催しますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1．主　催 栃木県バドミントン協会

2．主　管 栃木県実業団バドミントン連盟

3．日　時 平成28年5月15日（日）・5月22日（日）（8時30分～受付）

4．会　場 5月15日（ダブルス）：日産自動車体育館

5月22日（シングルス）：日産自動車体育館

5．参加資格 平成28年度栃木県バドミントン協会登録会員であること

(公財)日本バドミントン協会公認審判員の有資格者であること

6．競技規則 平成28年度日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

7．シャトル 日本バドミントン協会　第一種検定合格球を使用する。

8．種目及び参加料

注意 *同一種目での複数クラス出場はできない

区分 種目 ｸﾗｽ 参加料 区分 種目 クラス 参加料

1部 3,000円 女子 1部 3,000円

2部 3,000円 2部 3,000円

1部 1,500円 1部 1,500円

2部 1,500円 2部 1,500円

9．納入方法 大会当日の受付時に納金のこと。

10．申し込み 別紙申し込み用紙にて、e-mail、郵送又はファクスで下記まで送付のこと。

    申し込み先 バドミントンショップＮＡＮＡＨＡ　　浅野　浩司　　宛

〒321－0954 宇都宮市元今泉7-1-18

FAX　028-664-0037

※確認は携帯もしくは、e-mailまで

TEL　090-3917-1803　(浅野　浩司)

e-mail：badoshop@nanaha.co.jp

11．申込締切 平成28年5月10日（火)必着のこと。

12．代表者会議 平成28年5月11日（水）19:30～

場所：宇都宮市青少年活動センター（トライ東）　2F　講習室B

※競技方法の協議と組み合わせ抽選を行いますので代表者は必ず出席のこと

13．表彰 各種目とも優勝者には賞状と賞品を、3位までは賞状を授与します。

14．その他 *5月22日大会終了後､全日本社会人大会参加者選考の理事会を開催します。

なお、全国大会は9月2日～7日に愛知県一宮市にて開催の予定です。

*個人情報の取り扱いに関して

大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし

これ以外の目的に利用することはありません。

入賞者は、写真を本協会ウェブサイトに掲載する予定です。

この件につきましては本大会参加をもって承諾いただいたものとして

対応させていただきます。

第43回栃木県社会人バドミントン選手権大会

兼　第59回全日本社会人バドミントン選手権大会栃木県予選会の開催について

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
1組

ｼﾝｸﾞﾙｽ

ﾀﾞﾌﾞﾙｽ
1組

ｼﾝｸﾞﾙｽ

男子

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者  住 所 ：

 氏 名 ： ＴＥＬ：

代表者会議に　出席　欠席　します｡　　　　　　に一任します｡

◎ダブルス ※選手名はフルネームで記入

性 別
（○で囲む）

ｸ ﾗ ｽ 氏 名 所 属
日本バドミントン

協会登録番号
審 判

登 録 番 号

審 判 資 格
取 得 希 望
の 有 無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

◎シングルス ※選手名はフルネームで記入

性 別
（○で囲む）

ｸ ﾗ ｽ 氏 名 所 属
日本バドミントン

協会登録番号
審 判
資 格

審 判 資 格
取 得 希 望
の 有 無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部 有・無

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

第43回栃木県社会人バドミントン選手権大会申込書

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部

男 ・ 女 部